Reflectanţii la acest post îşi vor înainta
la oficiul mai jos însemnat cererile lor in
struite cu documentele prescrise, precum a-
testat de botez şi şcoala medie, absolutorul
pedagogic şi diploma de învăţător, atestate
de serviciu, eventual alte • documente reco-
mandatoare în termiuui deschis, şi se vor
prezenta sub durata concursului îu vre-o Du
minecă sau sărbătoare în biserică spre a şi
arăta destoinicia în cele rituali.

S ighi şoara , 9/22 August 1911.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al tractu

lui Sighişoara în conţelegere cu comitetul pa
rohial concernent.

Hioiitrie Moldovait
protopop.

[ Nr. 464/1911. (333) 2—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea posturilor învăţătoreşti

dela şcoalele gr.-orientale:
1. Dâncul-mare şi 2. Măgura, proto